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Economy وزیر امور خارجه مکزیک:

 جهان مسائلی مهمتر 
از اوکراین دارد

وزیر امور خارجه مکزیک تصریح کرد که 
جهان با چالش‌هایی مهمتر از موضوع اوکراین 
تهدید می‌شود و نباید همه ظرفیت‌های بین 
المللی بابت اختلاف نظر در مورد موضوع فوق 
تحت تأثیر قرار بگیرد.به گزارش تحریریه، 
»مارسلو ابرارد« وزیر امور خارجه مکزیک، 
اظهار داشت که مناقشه اوکراین نباید در 
رأس دستور کار گروه ۲۰ باشد زیرا این 
موضوع به دیگر مسائل مهم جهانی آسیب 

می‌رساند.
این دیپلمات ارشد هشدار داد که با توجه 
به ماهیت تفرقه‌انگیز این موضوع، اگر روی 
رویارویی بین کیف و مسکو تمرکز شود، 
مذاکرات گروه ۲۰ ممکن است به بن بست 
برسد.ابرارد طی سخنانی در پنلی به نام 
»تنظیم مجدد، G۲۰ در جهانی در حال 
تغییر« در دهلی نو گفت در حالی که مناقشه 
جاری یک »فوریت ژئوپلیتیکی« است، اما 
مهمتر آن است که از ناکارآمدی و فلج شدن 

گروه ۲۰ هم جلوگیری شود.
به گفته این مقام مکزیکی، بدیهی است هیچ 
اتفاق نظری در مورد مناقشه اوکراین در میان 
کشورهای عضو وجود ندارد. با این حال، این 
گروه باید تلاش کند تا حداقل در رابطه با 
موضوعات دیگر، زمینه‌های مشترک را بیابد و 
نشان دهد که »ما می‌توانیم« در این زمینه‌ها 
عملیاتی می‌شود.او همچنین به همکارانش 
هشدار داد که شرایطی مشابه با وضعیت 
شورای امنیت ]سازمان ملل[ را تکرار نکنند، 
که در دوازده ماه گذشته در یک بن‌بست تلخ 

بر سر اوکراین گرفتار شده است.
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موسسه آمریکایی:

تولید نفت روسیه کم نمی‌شود
بانک مطرح آمریکایی پیش بینی کرد به دلیل 
تقاضای فزاینده آسیا، تولید نفت روسیه در 

سال جاری هم بالا می‌ماند.
به گزارش تحریریه، خبرگزاری »رویترز« 
نوشت، بانک جی پی مورگان در این هفته پیش 
بینی کرد که شرکت‌های نفتی روسیه با وجود 
دورهای متعدد تحریم‌های غرب، قادر خواهند 

بود تا تولید بالای خود را حفظ کنند.
این بانک وال استریت به رشد تقاضا برای 
نفت خام از چین و هند اشاره کرد و قابل پیش 
بینی دانست که تقاضای بازار در مجموع یک 
میلیون بشکه در روز )mbd( در سال جاری 

افزایش یابد.
جی پی مورگان گزارش داد: ما معتقدیم روسیه 
می‌تواند تولید نفت خود را در سطح ۱۰.۸ 
میلیون بشکه قبل از جنگ حفظ کند، اما برای 
بازگشت به حجم ۱۱.۳ میلیون بشکه قبل از 

کووید، با مشکلاتی مواجه خواهد شد.
این بانک آمریکایی پیشنهاد داد که مسکو به 
دنبال تحریم واردات سوخت روسیه از سوی 
اتحادیه، ممکن است برای تغییر مسیر بخشی از 
صادرات فرآورده‌های نفتی خود از اتحادیه اروپا 
به دیگر نقاط با مشکل مواجه شود. این گزارش 
پیش‌بینی کرد که میزان محموله‌های نفتی از 
طریق دریا از روسیه حدود ۳۰۰ هزار بشکه در 
روز کاهش می‌یابد و به پایین‌ترین حد ممکن 

در می ۲۰۲۲ می‌رسد.
در همین حال، روزنامه تجاری کومرسانت این 
هفته به نقل از منابع صنعتی گزارش داد که 
تولید نفت روسیه در فوریه برای اولین بار به 
سطح قبل از تحریم‌ها رسید و ممکن است از 

رقم فوریه ۲۰۲۲ هم فراتر برود.
به گزارش Kpler، صادرات نفت خام و 
فرآورده‌های نفتی روسیه نیز در ماه گذشته 
قوی بود و تولیدکنندگان انرژی موفق 
شدند روزانه ۷.۳۲ میلیون بشکه نفت خام و 

فرآورده‌های نفتی را ارسال کنند.
در حالی که کشورهای اتحادیه اروپا و گروه ۷ 
محدودیت‌هایی را برای واردات سوخت روسیه 
وضع کرده‌اند، چین، هند، ترکیه و برخی از 
کشورهای دیگر خرید از مسکو را افزایش 

داده‌اند.
علاوه بر این روسیه ماه گذشته از برنامه‌های 
خود برای کاهش تولید نفت در ماه مارس 
به میزان ۵۰۰ هزار بشکه در روز یا حدود 
۵ درصد تولیدش در واکنش به تحریم‌های 

غرب، خبر داد.

گزارش ویژه رییس قوه قضاییه در نشست با اقتصادی‌های استان اصفهان مطرح کرد:

 اقتصاد ضرورتی برای استقلال و امنیت
یلدا توکلی / گروه ایران

   tavakoli.yalda11@gmail.com

رییس قوه قضاییه گفت: امروز اقتصاد، مسئله اولیه و ضرورتی 
برای تمامیت ارضی، استقلال، امنیت و آرامش مردم کشور است. 
حجت الاسلام و المسلمین غلامحسین محسنی اژه‌ای در نشست 

با تولیدکنندگان، کارآفرینان و شرکت‌های دانش بنیان استان 
اصفهان در تالار کوثر افزود: دشمن امروز درصدد است تا از طریق 
مسائل اقتصادی، سیاست و امنیت کشور را تحت تأثیر قرار دهد 

و آرامش مردم را بر هم بزند.
وی اظهار داشت: این در حالی است که دولت به‌دنبال اجرای 
قوانین و مقررات متناسب با شرایط کنونی کشور است و بر این 

اساس باید نمایندگان و مسوولان اتحادیه‌ها و صنوف مختلف 
هر کدام بر مبنای دید خود نسبت به مشکلات موجود ایده‌های 

مناسب ارائه کنند.
رییس قوه قضاییه افزود: مسوولان صنوف، صنایع و اتحادیه‌ها 
باید اقشار زیر مجموعه خود را نسبت به قوانین و مقررات و حق 
و حقوق افراد آشنا سازند، زیرا در غیر این صورت گرفتاری برای 

افراد ناآگاه پیش می‌آید.
اژه‌ای یکی از وظایف قوه قضاییه را ارتقابخشی به آگاهی‌های 
مردم در زمینه حقوق آنها عنوان کرد و گفت: یکی از ضرورت‌های 

مهم در این زمینه جامع نگری و عدم بخشی نگری به امور است؛ 
در این راستا باید درخواست‌ها سازماندهی شده، تشکیلاتی‌تر و 
با همفکری و همراهی بیش از پیش مورد حل وفصل قرار گیرد.

وی بر تفکیک بین افرادی که خطا و اشتباه می‌کنند با کسی 
که فساد می‌کند تاکید کرد و گفت: باید شیوه برخورد و 
پیشگیری با این افراد متفاوت باشد؛ باید به کسی که اشتباه 
مرتکب شده است کمک کرد نه اینکه او را طرد کرد ولی لازم 
‌است با کسی که به‌دنبال انحراف، فساد و ظلم است برخورد 

جدی شود.

 شخص دوم حزب کمونیست چین جایگاهش را به رقیب و دوست قدیمی
 رهبر چین داد؛

»لی که‌چیانگ« - سیاست‌مدار کارکشته و شخص دوم 
حزب کمونیست چین - در آخرین حضور خود در جلسه 
سالانه کنگره، جایگاهش را به رقیب و دوست قدیمی 
رهبر چین داد. پس از یک دهه حضور در سایه »شی 
جین پینگ«، لی که‌چیانگ آخرین تعظیم خود را به جا 
آورد که نشان‌دهنده دور شدن چین از تکنوکرات‌های 
ماهری است که سکان هدایت دومین اقتصاد بزرگ 
جهان را به دست داشتند به نفع کسانی است که عمدتاً 
به خاطر وفاداری بی‌چون‌وچرا به رهبر چین شناخته 

می‌شوند.
لی پس از خروج از کمیته دائمی دفتر سیاسی حزب 
کمونیست چین در ماه اکتبر، آخرین سخنرانی ملی 

خود در پارلمان را ایراد کرد.
لی زمانی به عنوان رهبر احتمالی آینده چین دیده 
می‌شد؛ اما روزبه‌روز بیشتر توسطشی به حاشیه رانده 
شد. گاهی اوقات به خاطر دور بودن لی از نظرها، سخت 
بود که او شخص دوم مملکت است. به گفته استیو 
تسانگ، مدیر مؤسسه چین در دانشکده مطالعات آسیا 
و آفریقای دانشگاه لندن، لی نخست‌وزیری بود که به 

دستور رهبر از کانون توجهات دور نگه داشته شد.
شروع از صفر

لی در بیشتر دوران حرفه‌ای خود به عنوان 
یک بوروکرات محتاط، توانا و باهوش شناخته می‌شد 
که پله‌های ترقی حزب کمونیست را طی کرده و کاملًا 
در آن حل شد. او در دهه ۹۰ میلادی، فرماندار و سپس 
دبیر حزب استان کشاورزی و پرجمعیت هنان شد. لی 
گزارش‌های مربوط شیوع ایدز که به یک گروه غیرقانونی 

خریدوفروش خون و کمک مقامات محلی مربوط 
می‌شد را نادیده گرفته و خفه می‌کرد.

در حالی که این رسوایی قبل از انتصاب لی اتفاق افتاد 
اما دفتر او تلاش کرد که آن را بی‌سروصدا نگه دارد. 
قربانیانی که خواستار غرامت و عدالت بودند، توسط لی 
و دفترش مورد اذیت و آزار قرار گرفته و جلوی پای آن‌ها 

سنگ‌اندازی می‌شد.
با این حال، لی از سایرین متفاوت بود. او با تسلط به 
زبان انگلیسی، جزء نسلی از سیاست‌مداران بود که در 
دوران پذیرا بودن چین نسبت به ایده‌های لیبرال غربی 
تحصیل می‌کرد. لی که در دوران پرهرج‌ومرج ۱۹۶۶ تا 
۱۹۷۶ انقلاب فرهنگی مائو با سیاست آشنا شد، توانست 
در دانشگاه سرشناس پکِینگ، حقوق و اقتصاد بخواند.

وی پس از فارغ‌التحصیلی برای فعالیت به اتحادیه جوانان 
کمونیست پیوست. این سازمان وظیفه آماده‌سازی و 
جذب دانشجویان جهت فعالیت‌های حزبی را به عهده 
داشت. او سپس به موقعیت‌های بالاتری دست پیدا کرد.
در میان بوروکرات‌های بی‌چهره چینی، لی توانست 
استعداد خود را به نمایش بگذارد. طبق اسناد لو رفته 
از وزارت خارجه ایالات متحده در ویکی‌لیکس، لی به 
دیپلمات‌ها گفته بود که آمارهای رشد اقتصادی چین 
»ساخته دست بشر« است و در عوض باید به تقاضای 
برق، ترافیک بار ریلی و وام به عنوان شاخص‌هایی 

دقیق‌تر نگاه کرد.
اگرچه لی پوپولیست نبود، اما در مقایسه با شی، در 
سخنرانی‌ها و رویدادهای عمومی با شوروشوق بیشتری 

ظاهر می‌شد.

با این حال، او بر خلاف اساف خود، نتوانست تا حد 
زیادی از پلتفرم‌هایی که تحت اختیار داشت، خوب 
استفاده کند. لی در تنها سخنرانی خود در روز پایانی 
جلسه سالانه کنگره، بیشتر سخنش را به تکرار مکررات 
و بازگویی آمار اختصاص داد. او در طول تحولات 

سه‌ساله چین در همه‌گیری کرونا، رسماً غایب بود.
لی که از صفر شروع کرده بود، به عنوان جانشین مناسب 
هو جینتائو، رئیس‌جمهور اسبق چین شناخته می‌شد. 
اما رهبری به جهت ایجاد تعادل بین جناح‌های سیاسی، 
شی جین‌پینگ، پسر معاون سابق نخست‌وزیر را به 

عنوان نامزد معرفی کرد.
رابطه این دو هرگز مانند رابطه رهبران سابق با 
نخست‌وزیرهایشان گرم نبود؛ اما با این حال، آن‌ها 

هیچ‌وقت علناً بر سر اصول اختلاف نداشتند.
کودتای نرمشی

در سال ۲۰۱۸، با سازماندهی مجدد دفاتر 
حزب، قدرت لی به تدریج کاهش یافت. شی با انتقال 
قدرت شورای ملی و کابینه چین به نهادهای حزبی، 
فرش زیر پای لی را کشید. در همان زمان، شی به یاران 
قدیمی خود مانند لئو هه، مشاور اقتصادی و لی ژانشو، 
رئیس مجلس اعتماد و تمایل بیشتری داشت و لی را با 

گم‌نامی به حاشیه راند.
خروج او سؤالات مهمی را در مورد آینده بخش خصوصی 
کهشی جین‌پینگ نگاه خوبی به آن ندارد و همچنین 
اصلاحات اقتصادی گسترده که توسط لی حمایت 
می‌شود را برانگیخته است. جانشین مورد انتظار او، لی 
کیانگ، یکی از دوستان قدیمی شی است که بیشتر به 
خاطر اعمال بی‌رحمانه محدودیت‌های کرونایی بهار 

گذشته در شانگهای شناخته می‌شود.
رانا میتر از دانشگاه آکسفورد می‌گوید: رویکرد لی 
که‌چیانگ در حکمرانی، اقتصادمحور بود که به شدت 
با رویکرد ایدئولوژیکی شی در تضاد است. میتر افزود: 
حداقل تا مدتی، لی ممکن است آخرین نخست‌وزیر 
این‌چنینی باشد. کارل مینزنر، کارشناس حقوق و 
حکمرانی چین در دانشگاه فوردهام نیویورک و شورای 
روابط خارجی گفت که ممکن است کمتر لی را به خاطر 
دستاوردهایش یاد کنند. چرا که او آخرین تکنوکراتی 
بود که در بالاترین مقام حزب کمونیست خدمت کرد. 
او اذعان کرد که خروج لی، پایان دورانی است که در آن 
تخصص و عملکرد به جای وفاداری به شی، معیار اصلی 
بلندپروازانی بود که به دنبال رسیدن به مقامات بالاتر 
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ان
یر

و ا
  اک

س :
عک

جابه‌جایی وفاداری با تخصص

نسل فردا/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

منطقه دوعملیات انتقال گاز ایران برای نخستین بارموفق 
به کسب »لوح زرین نوآوری برترایرانی سال 1401« 
درهفتمین جشنواره ملی نوآوری برتر ایرانی به میزبانی 

دانشگاه صنعتی شریف شد.
این جشنواره که به عنوان مهمترین رویداد در حوزه 
نوآوری برتر ایرانی قلمداد می‌شود، به میزبانی دانشگاه 
صنعتی شریف در تاریخ ۱۴ اسفند ماه ۱۴۰۱ و با حضور 
شرکت‌ها و سازمان‌های مطرح کشور برگزار و اسدالله 
مهری، مدیر منطقه دو عملیات انتقال گاز ایران به 
نمایندگی از شرکت انتقال گاز ایران لوح زرین جشنواره 
در ارتباط با طراحی، اجرا و دست یابی به دانش فنی 
سیستم کنترل توربو کمپرسورهای NP رادریافت نمود.
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 کسب »لوح زرین نوآوری برترایرانی سال 1401« توسط منطقه دوعملیات انتقال گاز ایران

انرژی

شرکت سرمایه گذاری مسکن زاینده رود در نظر دارد 350 تن آرماتور مورد نیاز پروژه اقدام ملی شهرکرد 
خود را از محصولات کارخانه صبا فولاد زاگرس با شرایط ذیل از طریق مناقصه عمومی خریداری نماید . 
متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد مناقصه به دبیرخانه شرکت به آدرس : اصفهان ، خیابان استانداری، 

کوچه شهید عمرانی مراجعه نمایند .
1( مهلت دریافت و ارائه اسناد مناقصه حداکثر 5 روز پس از تاریخ چاپ آگهی می باشد .

2( ارائه تضمین شرکت در مناقصه به صورت چک صیادی شرکتی به مبلغ 3.000.000.000ریال الزامی می باشد .
3( به پیشنهادات فاقد تضمین ترتیب اثر داده نخواهد شد .

4(  شرائط پرداخت : گشایش LC سه ماهه از طریق بانک مسکن 
5( ارائه ضمانت نامه بانکی یا سایر تضامین مورد تائید خریدار به میزان 120 درصد مبلغ قرارداد جهت تضمین 

قرارداد الزامی می باشد .
6( مدت تحویل حد اکثر 10 روز می باشد .

7( مناقصه گزار در رد یا قبول هر یک یا تمامی پیشنهادات بدون اینکه نیاز به ذکر دلیل باشد مخیر است .
8( به پیشنهادات مشروط ، مبهم و یا مغایر با شرائط مندرج در آگهی و پیشنهادات ارائه شده بعد از موعد مقرر 

ترتیب اثر داده نخواهد شد .
9( زمان گشایش پاکت ها ، ساعت 14 روز دوشنبه مورخ 1401/12/22 می باشد .

آگهی مناقصه

در نظر است تعداد 9 واحد تجاری ساختمانی واقع در سپاهان شهر میدان غدیر را از طریق مزایده عمومی بصورت نقد و اقساط از طریق فراخوان 
عمومی با جزئیات مندرج در این اطلاعیه واگذار نماید. متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد و مشخصات مورد مزایده  و اطلاع از شرایط از تاریخ 
1401/12/13 لغایت 1401/12/28 در ساعات اداری به غیر از ایام تعطیل جهت دریافت مدارک، راهنما ، اطلاعات تکمیلی و اسناد شرکت در مزایده به 

نشانی، اصفهان، خیابان هزار جریب ، ورودی کوی امام جعفر صادق )ع(، مجتمع تجاری اداری پردیس مراجعه نمایند. 
 موقعیت مکانی پروژه :

محل قرارگیری واحد ها در طبقه  همکف در یکی از بهترین موقعیت های پر تردد شهر اصفهان قرار دارد .

ف
ردی

ره 
شما

اژ 
تر

م

شرایط فروش اقساطیشرایط فروش نقدی

قیمت پایه 
کارشناسی هر 
متر مربع به ریال

قیمت پایه کل 
کارشناسی به ریال 

قیمت پایه 
کارشناسی هر 

متر به ریال

قیمت پایه کل 
کارشناسی  به ریال

89.21/200/000/000107/040/000/0001/450/000/000129/340/000/000واحد 11

74.61/150/000/00085/790/000/0001/400/000/000104/440/000/000واحد 22

92.61/100/000/000101/860/000/0001/350/000/000125/010/000/000واحد 33

90.11/000/000/00090/100/000/0001/270/000/000114/427/000/000واحد 44

60.61/150/000/00069/690/000/0001/400/000/00084/840/000/000واحد 55

98.51/150/000/000113/275/000/0001/450/000/000142/825/000/000واحد 66

72.451/250/000/00090/562/500/0001/550/000/000112/297/500/000واحد 77

99.91/000/000/00099/900/000/0001/250/000/000124/875/000/000واحد 88

350900/000/000315/000/000/0001/150/000/000402/500/000/000واحد 99

))   آگهی مزایده عمومی  ((
مزایده فروش واحد های تجاری در سپاهان شهر 

اطلاعات بیشتر 09138113025-09134471660 تماس حاصل فرمایید . 
مجری: ت بهداشت ودرمان
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